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3. DRŢAVNA ČLANSKA STRELSKA LIGA - SEVEROVZHOD - PUŠKA

SEZONA 2024/2025

SKUPNA RAZVRSTITEV EKIP

krogi  skupaj

1. SD Tovarne sladkorja Ormoţ 1206,3 10 10

2. SD "Jezero" Dobrovnik III 1178,7 8 8

3. ŠSD Murska Sobota III 1161,5 6 6

4. SD "Koloman Flisar" Tišina III 1160,8 5 5

5. SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe III 1148,9 4 4

6. SD Janko Jurkoviĉ Videm 1145,5 3 3

7. ŠD Ĉrenšovci III 1127,9 2 2

8. SD Kovinar Ormoţ III 1127,0 1 1

9. ŠSD Radgona II 1120,9 0 0

10 SD Ganĉani II 1079,6 0 0

SKUPNA RAZVRSTITEV POSAMEZNIKOV najslabše trenutne

Priimek in ime strelsko društvo registracija krogi točke točke točke

1 ĈUĈKO Aljaţ SD Tovarne sladkorja Ormoţ 12453 411,6 30 0 411,6 30 0 411,6 30

2 BORSOS  Eszter SD "Jezero" Dobrovnik 15530 404,6 26 0 404,6 26 0 404,6 26

3 MELE Vesna SD Tovarne sladkorja Ormoţ 10766 403,4 24 0 403,4 24 0 403,4 24

4 KOCZOR  Peter Pal ŠSK Coal Petišovci 13933 401,0 22 0 401,0 22 0 401,0 22

5 MAUĈEC  Gregor SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe 10048 396,2 21 0 396,2 21 0 396,2 21

6 BIBIĆ Aleksandra ŠSD Murska Sobota 16371 392,5 20 0 392,5 20 0 392,5 20

7 KREFT  Urška SD "Koloman Flisar" Tišina 14528 391,8 19 0 391,8 19 0 391,8 19

8 ĈRNKO  Suzana SD Tovarne sladkorja Ormoţ 11062 391,3 18 0 391,3 18 0 391,3 18

9 CAR  Franc SD "Jezero" Dobrovnik 10004 389,7 17 0 389,7 17 0 389,7 17

10 PODGORŠEK  Laura SD "Jezero" Dobrovnik 13777 388,9 16 0 388,9 16 0 388,9 16

11 BOKAN Zara Katarina SD Ganĉani 16197 388,7 15 0 388,7 15 0 388,7 15

12 HARI  Mišo ŠSD Murska Sobota 14572 387,6 14 0 387,6 14 0 387,6 14

13 PARTL Betina SD "Koloman Flisar" Tišina 11908 386,2 13 0 386,2 13 0 386,2 13

14 BAKAN URISK Lara SD "Jezero" Dobrovnik 13379 385,2 12 0 385,2 12 0 385,2 12

15 SOĈIĈ  Bojan ŠSD Murska Sobota 11342 385,0 11 0 385,0 11 0 385,0 11

16 JANŢEKOVIĈ Ambroţ SD Tovarne sladkorja Ormoţ 15718 384,8 10 0 384,8 10 0 384,8 10

17 HORVAT  Marjan SD Janko Jurkoviĉ Videm 10165 384,6 9 0 384,6 9 0 384,6 9

18 RANFL  Igor SD Tovarne sladkorja Ormoţ 13183 384,6 8 0 384,6 8 0 384,6 8

19 GERENĈER  Boris ŠSK Coal Petišovci 10100 384,2 7 0 384,2 7 0 384,2 7

20 HALAS  Miha ŠD Ĉrenšovci 15482 383,1 6 0 383,1 6 0 383,1 6

21 HARI  Urška SD "Koloman Flisar" Tišina 15892 382,8 5 0 382,8 5 0 382,8 5

22 REŢONJA  Klara SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe 15400 382,4 4 0 382,4 4 0 382,4 4

23 KARBA Niko ŠSD Radgona 14709 381,7 3 0 381,7 3 0 381,7 3

24 KURNIK Franc SD Janko Jurkoviĉ Videm 14245 381,6 2 0 381,6 2 0 381,6 2

25 MESARIĈ  Tian ŠSD Murska Sobota 14832 381,4 1 0 381,4 1 0 381,4 1

26 GRUŠKOVNJAK Samuel ŠD Ĉrenšovci 16214 381,0 0 381,0 0 0 381,0 0

27 STANIĈ Andrej SD Kovinar Ormoţ 10083 380,5 0 380,5 0 0 380,5 0

28 BOJ Timotej SD Kovinar Ormoţ 15120 380,3 0 380,3 0 0 380,3 0

ekipa 1. 2. 3. 4. 5. 6.

skupni
povprečje

1. 2. 3. 4. 5. 6.



29 ŠIJANEC Gasper SD Janko Jurkoviĉ Videm 12419 379,3 0 379,3 0 0 379,3 0

30 HOZJAN  Ţana SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe 15174 378,6 0 378,6 0 0 378,6 0

31 FRAJHAM  Anej ŠSD Radgona 14292 378,2 0 378,2 0 0 378,2 0

32 MATKO  Rok SD Ganĉani 14249 377,8 0 377,8 0 0 377,8 0

33 AMBROŢ  Matija SD Tovarne sladkorja Ormoţ 13582 376,7 0 376,7 0 0 376,7 0

34 ĈASAR Robert ŠSD Murska Sobota 16049 372,9 0 372,9 0 0 372,9 0

35 MAGDIĈ Mira SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe 15465 370,3 0 370,3 0 0 370,3 0

36 SARJAŠ  Ţan ŠD Ĉrenšovci 15480 368,0 0 368,0 0 0 368,0 0

37 RUDAŢ  Ţana SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe 15173 367,5 0 367,5 0 0 367,5 0

38 HORVAT Jaka SD Kovinar Ormoţ 15378 366,2 0 366,2 0 0 366,2 0

39 CUK Kai ŠD Ĉrenšovci 16288 365,4 0 365,4 0 0 365,4 0

40 IDRIZOVIĆ Majda ŠSD Radgona 16082 364,1 0 364,1 0 0 364,1 0

41 SOBOĈAN  Gašper ŠD Ĉrenšovci 15483 363,8 0 363,8 0 0 363,8 0

42 ZRIM Ţana ŠSD Murska Sobota 16370 362,7 0 362,7 0 0 362,7 0

43 OSOJNIK  Nejc ŠSD Radgona 14293 361,0 0 361,0 0 0 361,0 0

44 PIVEC Mija SD "Koloman Flisar" Tišina 16592 360,8 0 360,8 0 0 360,8 0

45 CIPOT Mark SD "Koloman Flisar" Tišina 16373 359,3 0 359,3 0 0 359,3 0

46 BENKO  Rok ŠSD Murska Sobota 15231 343,0 0 343,0 0 0 343,0 0

47 ZEMLJIĈ Azra ŠSD Murska Sobota 16560 340,2 0 340,2 0 0 340,2 0

48 KARO Tian SD Kovinar Ormoţ 16172 329,4 0 329,4 0 0 329,4 0

49 ŢIŢEK Jana SD Ganĉani 16586 313,1 0 313,1 0 0 313,1 0

50 PLOHL Rene SD Kovinar Ormoţ 16513 297,3 0 297,3 0 0 297,3 0
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1. TURNIR - ORMOŽ - 09.11.2024

EKIPNO:

ekipa Strelci ekipe zs 1 2 3 krogov točke

1 SD Tovarne sladkorja Ormoţ Ĉuĉko A., Mele V., Ĉrnko S. 299,8 411,6 403,4 391,3 1206,3 10

2 SD "Jezero" Dobrovnik III Borsos E., Podgoršek L., Bakan Urisk L. 292,1 404,6 388,9 385,2 1178,7 8

3 ŠSD Murska Sobota III Bibić A., Hari M., Mesariĉ T. 286,2 392,5 387,6 381,4 1161,5 6

4 SD "Koloman Flisar" Tišina III Kreft U., Partl B., Hari U. 282,4 391,8 386,2 382,8 1160,8 5

5 SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe III Mauĉec G., Reţonja K., Magdiĉ M. 289,1 396,2 382,4 370,3 1148,9 4

6 SD Janko Jurkoviĉ Videm Horvat M., Kurnik F., Šijanec G. 287,3 384,6 381,6 379,3 1145,5 3

7 ŠD Ĉrenšovci III Halas M., Gruškovnjak S., Soboĉan G. 282,2 383,1 381,0 363,8 1127,9 2

8 SD Kovinar Ormoţ III Staniĉ A., Boj T., Horvat J. 280,1 380,5 380,3 366,2 1127,0 1

9 ŠSD Radgona II Karba N., Frajham A., Osojnik N. 282,1 381,7 378,2 361,0 1120,9 0

10 SD Ganĉani II Bokan Z. K., Matko R., Ţiţek J. 268,7 388,7 377,8 313,1 1079,6 0

POSAMEZNO:

strelec ekipa registracija 1 2 3 4 skupaj točke

1 ĈUĈKO Aljaţ SD Tovarne sladkorja Ormoţ 12453 102,8 104,7 103,8 100,3 411,6 30

2 BORSOS  Eszter SD "Jezero" Dobrovnik 15530 99,4 100,2 103,8 101,2 404,6 26

3 MELE Vesna SD Tovarne sladkorja Ormoţ 10766 101,4 98,1 101,9 102,0 403,4 24

4 KOCZOR  Peter Pal ŠSK Coal Petišovci 13933 100,0 101,1 100,8 99,1 401,0 22

5 MAUĈEC  Gregor SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe 10048 101,1 98,9 96,4 99,8 396,2 21

6 BIBIĆ Aleksandra ŠSD Murska Sobota 16371 98,2 100,9 95,7 97,7 392,5 20

7 KREFT  Urška SD "Koloman Flisar" Tišina 14528 100,5 96,9 98,7 95,7 391,8 19

8 ĈRNKO  Suzana SD Tovarne sladkorja Ormoţ 11062 96,9 96,7 100,2 97,5 391,3 18

9 CAR  Franc SD "Jezero" Dobrovnik 10004 97,5 96,1 96,8 99,3 389,7 17

10 PODGORŠEK  Laura SD "Jezero" Dobrovnik 13777 94,5 98,6 98,1 97,7 388,9 16

11 BOKAN Zara Katarina SD Ganĉani 16197 98,5 93,4 96,6 100,2 388,7 15

12 HARI  Mišo ŠSD Murska Sobota 14572 96,4 96,0 99,1 96,1 387,6 14

13 PARTL Betina SD "Koloman Flisar" Tišina 11908 96,5 96,8 96,5 96,4 386,2 13

14 BAKAN URISK Lara SD "Jezero" Dobrovnik 13379 98,3 96,1 97,6 93,2 385,2 12

15 SOĈIĈ  Bojan ŠSD Murska Sobota 11342 93,9 94,1 98,3 98,7 385,0 11

16 JANŢEKOVIĈ Ambroţ SD Tovarne sladkorja Ormoţ 15718 97,0 97,6 95,7 94,5 384,8 10

17 HORVAT  Marjan SD Janko Jurkoviĉ Videm 10165 94,6 99,3 93,4 97,3 384,6 9

18 RANFL  Igor SD Tovarne sladkorja Ormoţ 13183 98,0 94,2 98,7 93,7 384,6 8

19 GERENĈER  Boris ŠSK Coal Petišovci 10100 97,2 93,1 98,1 95,8 384,2 7

20 HALAS  Miha ŠD Ĉrenšovci 15482 92,1 96,1 98,0 96,9 383,1 6

21 HARI  Urška SD "Koloman Flisar" Tišina 15892 94,6 98,4 99,5 90,3 382,8 5

22 REŢONJA  Klara SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe 15400 97,1 94,8 98,5 92,0 382,4 4

23 KARBA Niko ŠSD Radgona 14709 98,6 96,8 93,6 92,7 381,7 3

24 KURNIK Franc SD Janko Jurkoviĉ Videm 14245 98,3 93,0 97,5 92,8 381,6 2

25 MESARIĈ  Tian ŠSD Murska Sobota 14832 95,5 96,1 97,4 92,4 381,4 1

26 GRUŠKOVNJAK Samuel ŠD Ĉrenšovci 16214 97,4 96,2 95,2 92,2 381,0

27 STANIĈ Andrej SD Kovinar Ormoţ 10083 96,9 97,1 89,1 97,4 380,5

28 BOJ Timotej SD Kovinar Ormoţ 15120 95,4 96,3 94,8 93,8 380,3

29 ŠIJANEC Gasper SD Janko Jurkoviĉ Videm 12419 93,5 94,2 94,4 97,2 379,3

30 HOZJAN  Ţana SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe 15174 100,7 95,6 85,5 96,8 378,6

31 FRAJHAM  Anej ŠSD Radgona 14292 96,1 94,0 93,2 94,9 378,2

32 MATKO  Rok SD Ganĉani 14249 93,9 92,4 97,2 94,3 377,8

33 AMBROŢ  Matija SD Tovarne sladkorja Ormoţ 13582 92,8 94,4 95,9 93,6 376,7

34 ĈASAR Robert ŠSD Murska Sobota 16049 93,7 85,0 95,7 98,5 372,9

35 MAGDIĈ Mira SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe 15465 90,2 85,5 97,3 97,3 370,3

36 SARJAŠ  Ţan ŠD Ĉrenšovci 15480 94,7 91,2 93,0 89,1 368,0

37 RUDAŢ  Ţana SD Štefan Kovaĉ Turnišĉe 15173 88,3 97,2 90,3 91,7 367,5

38 HORVAT Jaka SD Kovinar Ormoţ 15378 95,5 93,9 87,9 88,9 366,2

39 CUK Kai ŠD Ĉrenšovci 16288 91,7 91,3 94,6 87,8 365,4

40 IDRIZOVIĆ Majda ŠSD Radgona 16082 87,6 90,3 95,3 90,9 364,1

41 SOBOĈAN  Gašper ŠD Ĉrenšovci 15483 95,0 93,2 82,5 93,1 363,8

42 ZRIM Ţana ŠSD Murska Sobota 16370 84,9 92,3 92,9 92,6 362,7

43 OSOJNIK  Nejc ŠSD Radgona 14293 83,7 94,2 88,6 94,5 361,0

44 PIVEC Mija SD "Koloman Flisar" Tišina 16592 89,0 90,5 89,5 91,8 360,8

45 CIPOT Mark SD "Koloman Flisar" Tišina 16373 95,9 92,0 84,6 86,8 359,3

46 BENKO  Rok ŠSD Murska Sobota 15231 86,0 87,6 84,3 85,1 343,0

47 ZEMLJIĈ Azra ŠSD Murska Sobota 16560 86,8 86,0 84,6 82,8 340,2

48 KARO Tian SD Kovinar Ormoţ 16172 80,8 90,8 83,2 74,6 329,4

49 ŢIŢEK Jana SD Ganĉani 16586 69,7 83,7 85,5 74,2 313,1

50 PLOHL Rene SD Kovinar Ormoţ 16513 69,9 74,8 78,5 74,1 297,3

strelci ekipe

serije


